המאשימה מתנגדת לבקשה מהטעם שהמתלונן טרם העיד, וחשיפתו בשלב זה לעובדות כתב האישום ולכתבי הטענות,
עלולה לפגוע בתקינות ההליך.

זכויות אינה עולה בקנה אחד עם הוראות חוק והוסיפה שהבקשה דומים, גם ב"כ הנאשם מתנגדת לבקשה מטעמים
נפגעי עבירה.

אכן חוק זכויות נפגעי עבירה התשס"א 2001 (להלן: "החוק") אינו מתיר למבקש גישה מלאה לתיק בית המשפט, אלא
רק למידע על השלב בו מצוי ההליך הפלילי.

בכל הנוגע לזכות העיון בכתב האישום נקבע בסעיף 9 לחוק כי: "נפגע עבירה זכאי, לבקשתו או לבקשת בא כוחו,
לעיין בכתב האישום נגד הנאשם או בהסדר לסגירת תיק כאמור בסימן א'1 בפרק ד' לחוק סדר הדין

עם זאת לא מצאתי מניעה לפרט בפני המבקש את סעיף החוק בו מואשם

הנאשם.

לאור כל האמור לעיל, אני דוחה בשלב זה, את עתירת המבקש לקבלת גישה לתיק בית המשפט ולקבלת עותק מכתב
האישום.

המאשימה תמשיך לעדכן את המבקש בשלבי ההליך, וכן תציין בפניו את הוראת החיקוק המיוחסת לנאשם.

להודיע לצדדים.

ניתנה היום, ז' אב תשע"ט, 08 אוגוסט 2019, בהעדר הצדדים.